
Hej, osobo, počkej! 
Jak to, že tady nespíš?!“

Král Dalimil a královna Eliška se 
dočkali vytouženého potomka - dcery 

Růženky. Eliščina zlá sestra Melánie ji však 
prokleje. Až bude Růžence 17 let, píchne se 

do prstu a usne na věky ona i celé království. 
Jen stará služka kletbu zmírní, protože 

láska je silnější než smrt... 
Růžence je 17 let a uchází se o ni princ Jiří. 

Ona se však zamiluje do jeho mladšího bratra 
Jaroslava. Když dojde к naplnění kletby, 

musí princ Jaroslav překonat řadu 
protivenství, aby probudil milovanou 

dívku i celé království...

BOHEMIA MOTION PICTURES A STATNI FOND KINEMATOGRAFIE 
uvádí JIŘÍHO SOVÁKA MILENU DVORSKOU MARII HORÁKOVOU VLADIMÍRA MENŠÍKA FRANTIŠKA FILIPOVSKÉHO 

JANA HRUŠÍNSKÉHO JANA KRAUSE STELLU ZÁZVORKOVOU OLDŘICHA VELENA LIBUŠI ŠV0RM0V0U 
VÁCLAVA POSTRÁNECKÉHO SLÁVKU ŠPÁNKOVOU MARII BROŽOVOU v pohádce JAK SE BUDÍ PRINCEZNY 

režie VÁCLAV VORLÍČEK scénář BOHUMILA ZELENKOVÁ kamera FRANTIŠEK ULDRICH hudba KAREL SVOBODA
© 2015 BOHEMIA MOTION PICTURES A.S. a STÁTNÍ FOND KINEMATOGRAFIE. Všechna práva vyhrazena.

JAZYK: ČESKY П2.0 I TITULKY: ČESKÉ PRO NESLYŠÍCÍ DÉLKA: 83 MIN. S В» E3 ovos
UPOZORNĚNI: IICENCE PRO FIIM NA TOUTO DVD UMOŽŇUJE JEHO 
PROJEKCI POUZE PRO DOMACI POUŽITI. VEŠKERA DALŠÍ PRAVA JSOU 
VYHRAZENA. JAKÉKOLI NEOPRÁVNĚNÉ OŽITI TOHOTO DVD NEBO JEHO 
ČÁSTI, SPOCIVAJlCf NAPÍllKLAD V JEHO KOPÍROVÁNI, ÚPRAVÁCH, 

PRODEJI, PRONAJÍMÁNI, PŮJČOVÁNI NEBO JAKÉMKOLI DRUHU 
OBCHODOVÁNI, JEHO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁN) A VYSllÁNl, At JIŽ 
BEZDRÁTOVÉ, PROSTŘEDNICTVÍM KABELO NEBO JINÝM ZPŮSOBEM 
JE ZAKÁZÁNO. NEOPRÁVNĚNÉ PDOŽITl TOHOTO PROORAMU MŮŽE BÝT 
POSTIHOVÁNO OBČANSKOPRÁVNÍ CESTOU NEBO TRESTNÉ STIHÁNO.

bohemia
motion pictures

DOLBY ANO THE Ш ARE TRADEMARKS OF DOLBY 
UBORATORIES LICENSING CORPORATION. 

MONO COMPATIBLE.

8 596086 0 0307
DISTRIBUCE V ČR: BOHEMIA MOTION PICTURES A.S., VŠEHRDOVA 560/2,118 00, PRAHA 1, WWW.BOHEMIAMP.CZ 
DISTRIBUCE V SR: HOLLYWOOD C.E. S.R.O., BERNOLÁKOVA 14, 031 01, LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ, WWW.HCE.SK

http://WWW.BOHEMIAMP.CZ
http://WWW.HCE.SK

